

Exolak Autolakering Aalborg A/S

**Svanningevej 6
9220 Aalborg Øst**

CVR-nummer 42474932

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 29. JUNI 2023

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Exolak Autolakering Aalborg A/S
Svanningevej 6
9220 Aalborg Øst

Telefon: 55551414
Hjemmeside: exolak.dk
E-mail: industri@exolak.dk
Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 42474932
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Per Anders Larsen formand
Kamilla Kristine Søndergård Sørensen
Marcin Stefanski

Direktion

Marcin Stefanski

Pengeinstitut

Jyske Bank Jyske Bank

Advokat

Horstmann advokater, Sct. Mathias Gade 23 8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive autolakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultat TDKK 21, sidste år TDKK -282

Egenkapital TDKK 139, sidste år TDKK 118

Årets udvikling og resultat anses for andet år som forventet, dog har der i året ekstraordinært været påvirket af et tab på TDKK 71.

Ledelsen forventer, at udviklingen i det kommende år vil være positiv og dermed et forbedret resultat.

Ledelsen har orienteret om selskabets kapitalforhold, idet selskabet ikke opfylder selskabslovens §119 om kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, samt at kapitalen reableres ved fremtidig indtjening.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.123.121	1.548
1	Personaleomkostninger	-3.569.815	-1.503
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-437.233	-329
	Resultat før finansielle poster	116.073	-284
	Finansielle indtægter	526	0
2	Finansielle omkostninger	-88.642	-70
	Resultat før skat	27.956	-354
3	Skat af årets resultat	-6.539	72
	Årets resultat	21.417	-282
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	21.417	-282
	Resultatdisponering i alt	21.417	-282

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	416.578	467
	Immaterielle anlægsaktiver	416.578	467
	Indretning af lejede lokaler	3.973.466	4.117
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.860.471	4.104
	Materielle anlægsaktiver	7.833.937	8.221
	Deposita	216.233	202
	Finansielle anlægsaktiver	216.233	202
	Anlægsaktiver i alt	8.466.748	8.889
	Råvarer og hjælpematerialer	133.543	118
	Varebeholdninger	133.543	118
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.515	482
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.750	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	159.170	267
	Andre tilgodehavender	37.072	286
	Periodeafgrænsningsposter	170.561	176
	Tilgodehavender	1.663.068	1.212
	Likvide beholdninger	0	626
	Omsætningsaktiver i alt	1.796.611	1.957
	Aktiver i alt	10.263.360	10.846

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	-260.412	-282
	Egenkapital i alt	139.588	118
	Hensættelser til udskudt skat	360.618	195
	Hensatte forpligtelser	360.618	195
	Kreditinstitutter	602.672	795
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.258.749	8.020
6	Langfristede gældsforpligtelser	7.861.421	8.814
	Kreditinstitutter	727.849	527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.414	413
	Anden gæld	824.470	779
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.901.733	1.719
	Gældsforpligtelser i alt	9.763.154	10.533
	Passiver i alt	10.263.360	10.846
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	400	-282	118
Årets resultat	0	21	21
Egenkapital ultimo	400	-260	140

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.046.979	1.295
	Pensioner	403.411	166
	Andre omkostninger til social sikring	95.543	18
	Øvrige personaleomkostninger	23.882	24
	Personaleomkostninger i alt	3.569.815	1.503
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 3 beskæftigede).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	77.686	46
	Andre finansielle omkostninger	10.956	24
	Finansielle omkostninger i alt	88.642	70
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-159.170	-267
	Regulering af udskudt skat	165.709	195
	Skat af årets resultat i alt	6.539	-72
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	400.000	400
	Virksomhedskapital i alt	400.000	400
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	7.000.000	7.000
7	Eventualforpligtelser		
	Huslejeoplygtelse		
	6. måneders leje svarende til TDKK 314		
	Herudover indtræder Stefanski Holding ApS som Selvskyldnerkautionist for lejen.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS, samt for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelagre, produktionsanlæg og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver, der indgår i balancen med:

Tilgodehavende	TDKK 752
Varelagre	TDKK 134
Produktionsanlæg	TDKK 7.834
Immaterielle Anlægsaktiver	TDKK 417
